БОГУЧАНСКИИ р а й о н н ы й  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны /W

Об утверждении мероприятий по капитальному ремонту и реконструкции
объектов и сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на
2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

В соответствии со ст. 210 Гражданского кодекса Российской
Федерации, ст. 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить мероприятия по капитальному ремонту и реконструкции
объектов и сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на
2022 год и плановый период 2023-2024 годов согласно приложению к
настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской деятельности,
регламенту и депутатской этике (Н.В. Пантелеева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Богучанского
дайоДно^а, С о^та депутатов

2021 г.

Глава
Богучанского района
В.Р.Саар

2021 г.

Прилижскж
к решению Бо1>чаяского
раЖ’мж'го Совета JxenvTSTOB

1гм Ж а Ш з.

М ероприя1ИЯ
по капитальному ремонту и реконструкиии ofibeiaoB  и сооружений ком м у н ал ьн о го  н азн ач ен и я  в Богучанском районе на 2022 год и плановый период 2023-2024

голов

№
п/п

Наименование объекта Ед. нэм. Мощность
Сумма всего на
2022 год, руб.

в том числе
Сумма на
2023 год,

руб.

Сумма
2024 год,

руб.
Бюджет РФ

Бюлжсг
Красноярского

края

Bro.iUKcr
Богучанского

района

2 3 4 5 6 7 8 9 10
с. Бо1учаны

I

Выполнение работ по капитальному ремонту
участка сетей водоснабжение от точки 1 по
ул. Ма£истральная до 12 ВК 116 в с.
Богучаиы Бохучанского района,
Красн»'ярскосо края.

МП 415 700,40 415 700,40

2

Выполнение работ по капитальному ремонту
участка сс 1сй водоснабжения от точки
12ВКП бдо 12BKI1 по ул. Кирпичная в с.
Богучаны Богучанского района,
Kpai^HoaptKi'iio края.

2 183 012,40 2 183 012,40

3

Выш>г1нение работ по капнтапъному ремонту
участка сстсй водоснабжения от 12 ВК 8 до
жилого дома Кг 7 по ул. Заводская в с.
Богучаны Богучанского района.
Красноярскою края.

2 222 709,60 2 222 709,60

4
Выткмшенис работ по капитальному ремонту
участка сетей водоснабжения от 12ВК6 до
12ВК11 по ул. Суворова в с. Богучаны
Бог>'чан^'ко(о района. Красноярскою края.

3 077 382,00 3 077 352,00

5
Выполнение работ по капитальному ремонту
участка сетей водоснабжения от 7ТК4 до
7ТК10 по ул. Киселева в с. Богучаны
Богучансною района. Красноярского края.

1 900 672,80 1 9U0 672,80

Bcei 0 по меропрня1 иям 9 799 477,20 0,00 0,00 9 799 477,20 0,00 0,00